02-2018-CZ-PL-RUS



STIHL

Obsah

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 24.07.2018



Obsah

MS 362, MS 362 C 4
Klikova skrin 7
Valec, tlumic vyfuku 11
Olejové Cerpado, spojka 14
Retézova brzda 17
Zarizeni pro napinani retézu, viko retézky 19
Zapalovéni, kabelovy svazek 23
Zapalovéni, kabelovy svazek (14.2017) 25
Startovaci zafizeni, Ochranny kryt ruky 29
Téleso nadrze 31
Systém AV, trubka rukojeti 33
Predni trubkova rukojet 35
Nosi¢ karburdtoru 38
Vzduchovy filtr, kryt 40
Vzduchovy filtr, kryt 42
(27.2015),(26.2015),(18.2013),(28.2012)

Karburator 1140/15 44
Karburator C1Q-5235, C1Q-100357 (14.2017) 46
Karburator WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22 49
Ovladani plynu 52
Vytdpéni 55
Nastroje, zvlastni prislusenstvi 57
Cislo stroje 59
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (3) 24.07.2018



MS 362, MS 362 C

Olejové Cerpado, spojka

e b
t:;ﬁﬁé@’ ’

Startovaci zafizent,

Zarizeni pro napinani Zapalovani, kabelovy Zapalovani, kabelovy Ochranny kryt ruky

retézu, viko retézky svazek svazek (14.2017)

T N
s 4

W i

Vzduchovy filtr, kryt Vzduchovy filtr, kryt (27.2 Karburator C1Q-5235,
015),(26.2015),(18.2013),( C1Q-100357 (14.2017)
28.2012)

Karburdtor WTE-8, Ovladani plynu Vytdpéni Nastroje, zvlastni
WTE-18, WTE-20, WTE-22 prislusenstvi

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (4) 24.07.2018




STIHL

MS 362, MS 362 C

Cislo stroje

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (5) 24.07.2018



MS 362, MS 362 C

Popis

Klikové skrin

Vilec, tlumi¢ vyfuku

Olejové Cerpado, spojka

Retézové brzda

Zafizeni pro napinani retézu, viko retézky
Zapalovéni, kabelovy svazek
Zapalovani, kabelovy svazek (14.2017)
Startovaci zafizeni, Ochranny kryt ruky
Téleso nadrze

Systém AV, trubka rukojeti

Predni trubkova rukojet

Nosi¢ karburatoru

Vzduchovy filtr, kryt

Vzduchovy filtr, kryt
(27.2015),(26.2015),(18.2013),(28.2012)

Karburator 1140/15

Karburator C1Q-5235, C1Q-100357 (14.2017)
Karburator WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22
Ovladani plynu

Vytapéni

Nastroje, zvlastni prislusenstvi

Cislo stroje

Technické informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (6)

24.07.2018



Klikova skfin

46

2V-8€00-139-0¥L L

MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

24.07.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (7)



Klikova sk¥in

Zn.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Koéd vyrobku

1140 020 2650

1140 020 2612

1140 007 1009

9503 003 0354

0000 988 8600

9371 470 1058

0000 963 0902
9640 003 1560

0000 350 0533

9645 948 7734

9022 500 1051

9022 371 1050

1140 020 2950

1140 020 2951

1140 020 2952

1140 020 2904

1140 020 2912

1140 020 2922

1140 020 2932

1140 007 1010

9523 003 4278

Mno

Popis

Polovina klikové
skriné, strana
ventildtoru (1,3,4
,5,6,7,8,9,10,14,1
7)

Polovina klikové
skring, strana
ventilatoru (1,2,1
1,12,13,14,15,16,
17)

Sada kuli¢ckovych
loZisek (1,3,4,5,6,
7,8,9,10,14,17)

Radialni
kuli¢kové lozisko
6202

Objimka
Valcovy kolik
1,8x19

Objimka

Tésnici krouzek
hridele 15x22x4
Uzaveér nadrzky
Kulaty tésnicfi

krouzek 25x3,5

Sroub 1S-M5x27 (
1,3,4,5,6,7,8,9,10
,14,17)

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x25

Polovina klikové
skriné
(1,3,5,8,14,17)

Polovina klikové
skriné (9,10)

Polovina klikové
skriné (4,6,7)

Polovina klikové
skriné (1,14,17)

Polovina klikové
skriné (11,12)

Polovina klikové
skriné (13,15,16)

Polovina klikové
skriné (2)

Sada kuli¢ckovych
loZisek (1,3,4,5,6,
7,8,9,10,14,17)

Radidlni
kuli¢kové lozisko
15x35x13

Include Az do

4-11

10

180823791

11, 21-30, 33

11, 21 - 30,
34, 35

11, 21-30, 33
21-29, 31, 33
21 -29, 31,
34, 35
21-29, 31, 33

21-29, 32, 33

11,21

Technické
informace

27.2015 26.2015

18.2013 30.2011

27.2015 26.2015

30.2011

27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

26.2015

27.2015

27.2015

18.2013

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (8)

24.07.2018



Klikova skfin

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.
22 9640 003 1600 1
23 1128 640 9100 1
24 1120 162 5200 1
25 1121 162 5205 1
26 1121 162 5200 1
27 0000 974 1200 1
28 9371 470 1058 1
29 0000 963 0902 1
30 0000 664 2406 2
31 * 1138 664 2400 2
32 0000 664 2405 1
33 1121 162 5200 1
34 1125162 5209 1
35 0000 974 1200 1
36 9455 621 1520 1
37 1140 030 0408 1
38 1140 030 0405 1
39 * 1140 030 0400 1
40 1140 007 1011 1
41 1140 029 0500 1
42 1122 647 9400 1
43 1117 640 3800 1
44 1140 140 7801 1

Popis

Tésnici krouzek
hridele
15x29,6x4

Ventil

Cep

Cep

Cep

Ryhovany hreb s

vélcovou hlavou
2,6x8

Valcovy kolik
1,8x19

Objimka

Sroub s
nakruzkem M8 (1
,3,4,5,6,7,8,9,10,
14,17)

Sroub s
nakruzkem (1,11,
12,13,14,15,16,1
7)

Sroub s
nakruzkem M8
(2)

Cep (1,2,3,4,5,6,
7,8,13,14,15,16,1
7)

Cep (9,10,11,12)

Ryhovany hreb s
valcovou hlavou
2,6x8
(9,10,11,12)

Pojistny krouzek
15x1

Klikovy hridel (1,
3,45,6,7,8,9,10,1
4,17)

Klikovy hridel (1,

3,4,5,6,7,8,9,10,1
4,17)

Klikovy hridel (1,

2,11,12,13,14,15,
16,17)

Sada tésnéni (1,3
,4,5,6,7,8,9,10,14
,17)

Tésnéni

Hadice

Saci hlava

Vstupni
oddélovac

Include Az do

11, 38

11, 41

Technické
informace

18.2013

14.2017 27.2015
26.2015 25.2005

14.2017 27.2015
26.2015 25.2005

18.2013 25.2005

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (9)

24.07.2018



&TIHI

_Zn.c. Koéd vyrobku Mno Popis Include Az do Technické
z. informace
45 9022 346 0658 1 Sroub s valcovou

hlavou 1S-M4x12

46 1140 007 1001 1 Sada tésnéni 8, 22,41

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (10) 24.07.2018



Valec, tlumic vyfuku

0V-6500-139-0v L1

~An
ML
N7 A.W

\

Ay
Ay

MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

24.07.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (11)



Valec, tlumic vyfuku

Zn.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

*

*

*

Koéd vyrobku

1140 020 1211

1140 020 1210

1140 020 1209

1140 020 1208

1140 030 2017

1140 034 3008

1140 007 1013

9463 650 1200

1143 020 9400

1140 029 2300

9022 371 1050

1140 140 0612

1140 140 0613

1140 145 0803

1140 141 9002

1140 140 0655

1140 140 0654

1135 145 9002

Mno

Popis

Vélec s pistem @
47 mm
(1,3,5,6,7,8,14,1
7)

Vélec s pistem @
47 mm (1,3,4,5,6
,7,8,9,10,14,17)

Vdlec s pistem @
47 mm (1,3,4,5,6
,7,8,9,10)

Vélec s pistem @
47 mm (1,2,11,1
2,13,14,15,16,17
)

Pist @ @ 47 mm

Tésnici pistni
krouzek @ 47x1,2
mm

Sada pistniho
Cepu s jehlovym
loziskem

Rozpérny
pojistny krouzek
12x1

Dekompresni
ventil

Tésnéni valce

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x25

Tlumic vyfuku
(1,3,6,9)

Tlumic vyfuku
USA, CDN, AUS,
NZ
(4,5,7,8,10,14,17
)

Vrchni miska (1,3
,4,5,6,7,8,9,10,14
17)

MFizka USA, CDN,
AUS, Nz
(4,5,7,8,10,17)

Tlumic vyfuku
(1,2,11,15)

Tlumic vyfuku
USDA Cert. I.D.
1140/00 USA,
CDN, AUS, Nz
(12,13,14,16,17)

Zatka USA, CDN,
AUS, NZ (1,2,11,
12,13,14,15,16,1
7)

Include

5-8

5-8

6-8

14

14,15

18, 25

18 - 20, 25

Az do

180823791

Technické
informace

14.2017

65.2017 14.2017

27.2015 26.2015

65.2017 18.2013

65.2017 14.2017

14.2017

65.2017

14.2017

14.2017

14.2017 18.2013

14.2017 18.2013

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (12)

24.07.2018



Valec, tlumic vyfuku

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.
19 * 1140 140 8100 1
20 * 9039 448 0656 1
21 1140 149 0600 1
22 9022 341 0983 2
23 9022 341 0911 2
24 9022 399 1020 2
25 * 9022 341 0983 4
26 * 9022 371 1020 2
27 0000 400 7011 1
28 * 0000 400 7000 1
29 * 1110400 7005 1
30 1140 007 1001 1

Popis

Ochranné sitko
proti jiskreni
USA, CDN, AUS,
NZ
(12,13,14,16,17)

ZAavitorezny
Sroub M4x9,6
USA, CDN, AUS,
NZ
(12,13,14,16,17)

Tésnéni tlumice
vyfuku

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x16

Sroub s vélcovou

hlavou IS-M5x6 (

1,3,4,5,6,7,8,9,10
,14,17)

Sroub s vélcovou
hlavou I1S-M5x20
(1,3,5,6,7,8,14,1
7)

Sroub s vélcovou
hlavou I1S-M5x16
(1,3,4,5,6,7,8,9,1
0,14,17)

Sroub s vélcovou
hlavou I1S-M5x20
(1,2,11,12,13,14,
15,16,17)

Zapalovaci svicka
NGK CMR6H
(1,3,5,6,7,8,14,1
7)

Zapalovaci svicka
NGK BPMR7A (1,
2,3,4,5,6,7,8,9,10
,11,12,13,14,15,1
6,17)

Zapalovaci svicka
Bosch WSR 6 F (1
,2,3,4,5,6,7,8,9,1
0,11,12,13,14,15,
16,17)

Sada tésnéni (B)

Include Az do

10

Technické
informace

14.2017

14.2017

14.2017

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (13)

24.07.2018



Olejové cerpado, spojka

1140GET0003A0 SC

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (14) 24.07.2018



Olejové cerpado, spojka

Zn. c. Kéd vyrobku

1 1135 640 3200
2 0000 958 0518
3 0000 997 0615
4 1135 647 0600
5 1125 641 9400
6 9646 945 0160
7 1128 647 4806
8 9380 620 1090
9 1122 649 5000
10 9022 313 0660
11 1128 640 7112
12 1128 647 2400
13 1122 162 1000
14 1147 160 2000
15 1128 162 3202
16 1128 162 3000
17 1147 162 0800
18 0000 997 5606
19 * 1138 160 2010
20 * 1138 160 2010
21 * 1138 162 0800
22 * 0000997 5816
23 9512 933 2380
24 1140 007 2500
25 1140 007 2501

Popis Include Az do

Olejové Cerpadlo 2-8
Podlozka

Tla¢na pruzina

Pist Cerpadla

Loziskové
pouzdro

Kulaty tésnici
krouzek 4x2

Regulacni Cep

Upinaci kolik
2x10

Tésnici krouzek
B4x2

Sroub s valcovou
hlavou IS-M4x12

Snek 12
Pruzina

Kryci kotou¢ 52
mm

Spojka (1,3,4,5,6, 15-18
7,8,9,10,14,17)

Unésec
Drzak

Odstredivé
zavazi (1,3,4,5,6,
7,8,9,10,14,17)

Tazna pruzina (1,
3,4,5,6,7,8,9,10,1
4,17)

Spojka (1,3,4,5,6, 15, 16, 21, 22
7.8,9,10)

Spojka (1,2,11,12 15, 16, 21, 22
,13,14,15,16,17)

Odstredivé
zavazi (1,2,3,4,5,
6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17)

Tazné pruzina (1,
2,3,4,5,6,7,8,9,10
,11,12,13,14,15,1
6,17)

Vénec jehlového
loZiska 10x16x12

Souprava 31-33
"Prstencova

retézka 3/8" 7z" (
1,3,4,5,6,7,8,14,1

7)

Souprava 32-34

180823791

180823791

180823791

Technické
informace

27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (15)

24.07.2018



Olejové cerpado, spojka

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
26 1140 007 2502 1
27 * 1128 007 1000 1
28 * 1128 007 1001 1
29 * 1128 007 1011 1
30 1135 007 1002 1
31 0000 642 1223 1
32 0000 958 1032 1
33 9460 624 0801 1
34 0000 642 1216 1
35 0000 642 1239 1

Popis Include Az do

"Prstencova
retézka 3/8" 8z"
(B) (1,3,4,5,6,7,8,
14,17)

Souprava 32, 33,35
"Prstencova

retézka 0.325"

9z" (B)

Skandinavie (1,3,
4,5,6,7,8,14,17)

Souprava 31-33
"Prstencova

retézka 3/8" 7z" (
1,2,3,4,5,6,7,8,13

,14,15,16,17)

Souprava 32-34 180823791
"Prstencova

retézka 3/8" 8z"

(B) (1,2,3,4,5,6,7,

8,13,14,15,16,17

)

Souprava
"Prstencova
retézka 0.325"
9z" (B)
Skandinavie (1,2,
3,4,5,6,7,8,13,14,
15,16,17)

32, 33,35 180823791

Souprava 31-33
"Prstencova
retézka 3/8" 7z"

(9,10,11,12)

Prstencova
retézka 3/8" 7z

Podlozka @ 27
mm

Pojistnd podlozka
8x1,3

Prstencova
retézka 3/8" 8z
(B)

Prstencova
retézka 0.325" 9z
(B) Skandinavie

Technické
informace

27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (16)

24.07.2018



Retézova brzda

1140-GET-0004-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (17) 24.07.2018



Retézova brzda

Zn. c. Koéd vyrobku Mno Popis Include Az do Technické
z. informace

1 1128 160 5000 1 Paka (1,2,3,4,5,6,
7,8,13,14,15,16,1
7)

2 1121 162 5010 1 Péka

3 0000 997 0628 1 Pruzina

4 9460 624 0400 1 Pojistna podlozka
4

5 9460 624 0400 1 Pojistnd podlozka
4(1,2,3,4,5,6,7,8
,13,14,15,16,17)

6 1135 160 5400 1 Brzdny pas (1,2,3
,4,5,6,7,8,13,14,1
5,16,17)

7 9022 346 0658 1 Sroub s vélcovou
hlavou I1S-M4x12

8 1135 160 5500 1 Taznéd pruzina (1, 9
2,3,4,5,6,7,8,13,1
4,15,16,17)

9 1140 162 8004 1 Hadice (1,2,3,4,5,
6,7,8,13,14,15,16
,17)

10 1133 160 5000 1 Brzdova paka
(9,10,11,12)

11 1125 162 7905 1 Tazné pruzina
(9,10,11,12)

12 1140 160 5500 1 Tazna pruzina 13
(9,10,11,12)

13 1140 162 8003 1 Hadice
(9,10,11,12)

14 1135 160 5450 1 Brzdny pas 15-17
(9,10,11,12)

15 0000 642 1223 1 Prstencova
retézka 3/8" 7z
(9,10,11,12)

16 0000 958 1032 1 Podlozka @ 27
mm (9,10,11,12)

17 9460 624 0801 1 Pojistna podlozka
8x1,3
(9,10,11,12)

18 1140 021 1105 1 Viko
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

19 1140 021 1100 1 Viko (5,14)

20 * 1140 021 1100 1 Viko (1,2,3,4,5,6, 180823791 27.2015 26.2015
7,8,9,10,11,12,13
,14,15,16,17)

21 1140 021 1102 1 Viko

22 9022 346 0658 2 Sroub s valcovou

hlavou IS-M4x12

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (18) 24.07.2018



Zarizeni pro napinani retézu, viko retézky

(=3
<
Ny
8
2
it
w
[©]
&
s

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (19) 24.07.2018



Zarizeni pro napinani retézu, viko retézky

Zn.

10

11

12

13

14

15

*

*

*

Koéd vyrobku

1125 664 1400

1125 640 1900

1125 007 1021

9646 945 0490

1122 664 2200

9022 313 0633

1122 664 4500

1122 664 1000

1140 6401703

0000 995 0803

1142 656 1500

1121 648 6610

1141 640 1700

0000 995 0806

1135 656 1500

Mno Popis
z.

1 Tla¢ny element (
1,3,4,5,6,7,8,9,10
,11,12,13,14,15,1
6,17)

1 Napinaci
Soupatko (1,3,4,5
,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17)

1 Souprava "Celni
kolo / upinaci
Sroub" (1,3,4,5,6,
7,8,9,10,11,12,13
,14,15,16,17)

1 Kulaty tésnici
krouzek 7x1,5 (1,
3,4,5,6,7,8,9,10,1
1,12,13,14,15,16,
17)

1 Plechovy kryt (1,
3,4,5,6,7,8,9,10,1
1,12,13,14,15,16,
17)

2 Sroub s valcovou
hlavou IS-M4x8 (
1,3,4,5,6,7,8,9,10
,11,12,13,14,15,1
6,17)

1 Podpérka (1,3,4,5
,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17)

1 Boc¢ni plech,
vnitrni 0,5 mm (1
,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,12,13,14,15,1

6,17)

1 Viko retézky
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

2 Matice s

nakruzkem M8
(1,3,6,7,8,9,10,1

7)

1 Ochranny kryt
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

2 Kluzna lista (1,3,

4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,14,15,16,1
7)

1 Viko retézky
(1,3,6,7,8,9,10)

2 Matice s
nakruzkem M8
(1,3,6,7,8,9,10)

1 Ochranny kryt
(1,3,6,7,8,9,10)

Include Az do Technické
informace
4
10-12
12, 14, 15 180823791 27.2015 26.2015
180823791 27.2015 26.2015
180823791 27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (20)

24.07.2018



Zarizeni pro napinani retézu, viko retézky

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.
16 1135 6401703 1
17 0000 955 0801 2
18 1142 664 0500 1
19 * 1141 664 0502 1
20 9022 341 0960 1
21 9214 320 0700 1
22 9022 341 0983 1
23 1135 6401704 1
24 1138 648 0400 1
25 1138 656 1500 1
26 1135 650 7750 1
27 1135 650 7700 1
28 1135 656 6600 1
29 9452 621 0140 1
30 9214 320 0700 1
31 1135 664 0501 1
32 1135 664 0500 1
33 9008 345 0960 2
34 9214 320 0700 2
35 1121 648 6610 1
36 1121 664 1000 1
37 9041 216 0630 1

Popis Include Az do

Viko retézky 12,15
(1,11,12,15,16,1

7)

Sestihranna
matice M8 (1,4,5,
11,12,13,14,15,1
6,17)

Ozubeny doraz
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

Ozubeny doraz (1 180823791
,2,3,6,7,8,9,10,11

,12,15,16,17)

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x12

Pojistnd matice
M5

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x16

Viko retézky 12,24 - 34

(4,5,13,14)

Viko retézky
(4,5,13,14)

Ochranny kryt
(4,5,13,14)

Zachytévac 27 - 34
retézu
(4,5,13,14)

Zachytévac 28 - 30
retézu
(4,5,13,14)

Objimka
(4,5,13,14)

Pojistny krouzek
5x0,8 (4,5,13,14)

Pojistnd matice
M5 (4,5,13,14)

Ozubeny doraz
(4,5,13,14)

Ozubeny doraz
(4,5,13,14)

Sroub s
Sestihrannou
hlavou M5x12
(4,5,13,14)

Pojistnd matice
M5 (4,5,13,14)

Kluznd lista (2)

Bocni plech,
vnitrni (2)

Sroub s valcovou

Technické
informace

18.2013

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (21)

24.07.2018



_2Zn.c. Koéd vyrobku Mno

z.
38 1135 660 3000 1
39 1121 664 7301 1
40 1135 640 1702 1
41 9076 478 2996 1
42 1135 648 3800 1
43 1121 648 2200 1
44 1121 660 1000 1
45 0000 967 4514 1
46 0000 660 0800 1
47 1141 664 0501 1

Popis

hlavou M4x8 (2)

Napinaci kotou¢
(2)

Matice M4 (2)
Viko retézky (2)

Sroub s véalcovou
hlavou P4x12 (2)

Plechovy kryt (2)
Napinaci kolo (2)

Kridlatd matice
(2)

Nalepka Arctic
USA, CDN
(4,7,13,16)

Ozubeny doraz
(B)
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

Ozubeny doraz
(B)
(1,3,6,7,8,9,10,1
7)

Include

Az do

39

15,41 -43

18, 33, 34, 47

&TIHI

Technické
informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (22)

24.07.2018



Zapalovani, kabelovy svazek

1140-GET-0029-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (23) 24.07.2018



Zapalovani, kabelovy svazek

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
1 1140 400 1209 1
2 * 1140 400 1200 1
3 1140 400 1210 1
4 1140 400 1206 1
5 1140 400 1201 1
6 0000 955 0802 1
7 1140 404 3500 1
8 9022 313 0658 2
9 1121 442 0402 1
10 1140 400 4707 1
11 1140 400 1312 1
12 0000 405 1007 1
13 1140 084 1601 1
14 0000 998 0623 1
15 0000 989 1002 1
16 0000 405 0600 1
17 0000 930 2251 1
18 0000 400 7011 1
19 9022 341 0710 2
20 1140 440 3010 1
21 9022 319 0340 1
22 0000 430 4801 1
23 1140 440 3011 1

Popis Include

Setrvacnik (1,14,17) 25.2005

Setrvacnik 25.2005

(1,2,11,12,14,17)

Setrvacnik (3,5,8,9,10) 25.2005
Setrvacnik (4,6,7) 25.2005
Setrvacnik (13,15,16) 25.2005

Matice s ndkruzkem M8x1
(1,3,5,6,7,8,14,17)

Generator
(4,6,7,13,15,16)

Sroub s véalcovou hlavou
IS-M4x12 (4,6,7,13,15,16)

Izola¢ni hadic¢ka 35 mm
(4,6,7,13,15,16)
Ridici pfistroj (3,5,6,7,8) 12-16

Modul zapalovani 12-16

(1,14,17)

Nastrcka zapalovaciho
vedeni (1,3,5,6,7,8,14,17)

Zakryti (1,3,5,6,7,8,14,17)
Sroubovitd valcova
pruzina s prodlouzenymi

konci (1,3,5,6,7,8,14,17)

Ochranné priichodka
(1,3,5,6,7,8,14,17)

Zapalovaci vedeni 1 m
(A,B) (1,3,5,6,7,8,14,17)

Zapalovaci vedeni 10 m
(A,B) (1,3,5,6,7,8,14,17)

Zapalovaci svicka NGK
CMR6H (1,3,5,6,7,8,14,17)

Sroub s véalcovou hlavou
IS-M4x20
(1,3,5,6,7,8,14,17)

Kabelovy svazek 21
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroub 1S-M3x8
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Zatka (3,4,5,6,7,8,9,10)

Kabelovy svazek (1,14,17)

Technické informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (24)

24.07.2018



Zapalovani, kabelovy svazek (14.2017)

| ‘|" 16,17 14

(207 mm) 8,9/ (207 mm) 8,9/ 7

& D

~
(207 mm) 8,97 (207 mm) 8,9

& D

1140-GET-0034-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (25)

24.07.2018



Zapalovani, kabelovy svazek (14.2017)

Zn.

10

11

12

13

C.

Koéd vyrobku

1140 400 4703

1140 400 4709

1140 400 1309

0000 998 0623

1128 405 1000

1128 084 1400

0000 989 1002

0000 405 0600

0000 930 2251

1140 400 4701

1140 400 4706

1140 400 1306

1140 400 1302

Mno

Zz.

1

Popis

Ridici
pristroj (
3,4,6,7,8
,9,10)

Ridici
pristroj
USA
(5,8,10)

Modul za
palovani
(1,14,17
)

Sroubovi
ta
valcova
pruzina

s prodlo
uzenymi
konci (1,
3,4,5,6,7
,8,9,10,1
4,17)

Nastrcka
zapalova
ciho
vedeni (
1,3,4,5,6
,7,8,9,10
,14,17)

Zakryti (
1,3,4,5,6
,7,8,9,10
,14,17)

Ochrann
a pracho
dka

Zapalov
aci
vedeni 1
m (A,B)

Zapalov
aci
vedeni
10 m
(A,B)

Ridici
pristroj (
3,4,5,6,7
,8,9,10)

Ridici
pristroj
USA
(5,8,10)

Modul za
palovani

(1)

Modul za

Include

4-8

7,8,14,15

7,8,14,15

7,8,14,15

7, 8,14, 15

Az do z Technic
ké infor
mace

180823792 14.2017

506391532 14.2017

14.2017

14.2017

14.2017

14.2017

180823791 27.2015

506391531 27.2015

180823791 26.2015

18.2013

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (26)

24.07.2018



Zapalovani, kabelovy svazek (14.2017)

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.

14 * 0000998 0603 1

15 * 1106 405 1000 1

16 * 0000 400 7000 1

17 * 1110400 7005 1

18 * 9022 341 0710 2

19 * 9022 341 1019 2

Popis

palovani
(1,2,11,
12,13,14
,15,16,1
7)

Sroubovi
ta
valcova
pruzina

s prodlo
uzenymi
konci (1,
2,3,4,5,6
,7,8,9,10
,11,12,1
3,14,15,
16,17)

Nastrcka
zapalova
ciho

vedeni (
1,2,3,4,5
,6,7,8,9,
10,11,12
,13,14,1
5,16,17)

Zapalov
aci
svicka
NGK
BPMR7A
(1,2,3,4,
5,6,7,8,9
,10,11,1
2,13,14,
15,16,17
)

Zapalov
aci
svicka
Bosch
WSR 6 F
(1,2,3,4,
5,6,7,8,9
,10,11,1
2,13,14,
15,16,17
)

Sroub s
vélcovou
hlavou
IS-
M4x20 (
1,3,4,5,6
,7,8,9,10
,14,17)

Sroub s
valcovou
hlavou
IS-
M5x20 (
1,2,11,1

Include

Az do 4 Technic
ké infor
mace

180823791

180823791
14.2017
14.2017
18.2013

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (27)

24.07.2018



Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
20 * 1140 440 3000 1

Popis

2,13,14,
15,16,17
)

Kabelov

y svazek
(1,2,11,

12,13,14
,15,16,1
7)

Include

Az do

AN N = =
Technic
ké infor
mace

18.2013

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (28)

24.07.2018



Startovaci zaFizeni, Ochranny kryt ruky

19,20,21,22

1140-GET-0007-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (29) 24.07.2018



Startovaci zaFizeni, Ochranny kryt ruky

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
1 1140 080 2103 1
2 1140 080 1800 1
3 1110 084 9102 1
4 0000 958 0607 1
5 9416 868 6530 1
6 1128 080 6500 1
7 1140 084 7800 1
8 1135 190 0600 1
9 1128 195 0400 1
10 1125 195 7200 2
11 0000 958 0923 1
12 1128 195 3500 1
13 1128 190 3400 1
14 1128 190 2900 1
15 0000 930 2267 1
16 1140 967 1500 1
17 1140 967 1503 1
18 9022 371 1020 3
19 1140 792 4902 1
20 1140 790 9102 1
21 1140 792 4901 1
22 1140 790 9101 1
23 0000 967 3911 1
24 1124 792 5500 1
25 1124 792 5505 1
26 9022 341 1080 1
27 1140 007 1002 1
28 9075 478 3015 2

Popis

Téleso ventilatoru se startovacim zafizenim
Téleso ventilatoru

Pouzdro

Podlozka

Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8

Osa

Segment

Vratna pruzina

Lanova kladka

Zapadka

Podlozka

Pruzina

Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm

Startovaci lano @ 3,5 mm

Startovaci lano @ 3,5 mm / 28 kus( (A,B)

Typovy &titek MS 362 (1,13,14,15,16,17)

Typovy &titek MS 362 C (2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12)

Sroub s véalcovou hlavou IS-M5x20

Ochranny kryt ruky (1,2,3,4,5,6,7,8,13,14,15,16,17)

Ochranny kryt ruky USA (5,8,14,16,17)
Ochranny kryt ruky (9,10,11,12)

Ochranny kryt ruky USA (10,12)
Informacni Stitek USA (5,8,10,12,14,16,17)
Pouzdro

Pouzdro

Sroub s véalcovou hlavou 1S-M5x35
Souprava "Kryci deska" (B)

Sroub s véalcovou hlavou 1S-D4x15 (B)

Include

2-14,16, 17

3-6,11

11

14

23

23

28

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (30)

24.07.2018



Téleso nadrze

1140GET0000A0 SC

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (31) 24.07.2018



Téleso nadrze

Zn. c. Koéd vyrobku

1 1140 350 0825
2 1140 350 0826
3 1140 350 0814
4 1140 350 0815
5 0000 967 7247
6 0000 350 5800
7 1140 358 7706
8 0000 350 3518
9 0000 350 0533
10 9645 948 7734
11 0000 967 7251
12 1140 350 2701
13 4224 122 3900
14 0000 967 3579
15 0000 967 3918
16 1140 656 1500
17 9074 478 2970

Mno

Popis Include
Téleso nadrze (1,2,3,4,6,7,8 5-10
,13,14,15,16,17)

Téleso nadrze USA 5-10, 14
(5,8,14,16,17)

Téleso nadrze (9,10,11,12) 6-11
Téleso nadrze USA (10,12) 6-11,15
Informacni stitek (1,2,3,4,5,
6,7,8,13,14,15,16,17)

Vétrani nadrze

Hadice

Saci hlava

Uzavér nadrzky 10

Kulaty tésnici krouzek
25x3,5

Informacdni stitek QS
(9,10,11,12)

Palivova hadicka
Zalomeny natrubek

Informacni Stitek USA
(5,8,14,16,17)

Informacni Stitek USA
(10,12)

Ochranny kryt (B)

Sroub s véalcovou hlavou IS-
P4x10 (B)

Technické informace

30.2011

30.2011

30.2011

30.2011

30.2011

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (32)

24.07.2018



Systém AV, trubka rukojeti

0001ET015 SC

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (33) 24.07.2018



Systém AV, trubka rukojeti

Zn. C.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Koéd vyrobku

1140 791 2800
1140 792 2900
1140 791 3100
1140 791 3102
1140 792 2903
9074 478 4475
1140 790 8300
9074 477 4130
1140 790 8301
9022 341 0980
9022 341 0983
1138 791 5903
1138 791 5902
1140 791 5901
1140 791 5900
1140 791 1703
9074 478 4545
0000 656 7700
9074 477 4438

9074 477 4540

Mno
z.

1

1

Popis

Dorazovy naraznik

Zatka antivibrac¢niho loziska

Pruzina

Pruzina

Zatka antivibrac¢niho loziska

Sroub s vélcovou hlavou IS-P6x21,5

Pruzina AV (1,2,3,8,9,10,11,12,17)

Sroub s véalcovou hlavou 1S-P5x16 (1,2,3,8,9,10,11,12,17)
Pruzina AV (4,5,6,7,13,14,15,16)

Sroub s vélcovou hlavou 1S-M5x16 (4,5,6,7,13,14,15,16)
Sroub s valcovou hlavou 1S-M5x16

Dorazovy néraznik (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,15,16,17)
Dorazovy néraznik (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,15,16,17)
Dorazovy naraznik (4,5,13,14)

Dorazovy naraznik (4,5,13,14)

Trubka rukojeti (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,17)

Sroub s véalcovou hlavou 1S-P6x26,5 (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,17)
Zachytédvac retézu (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,17)

Sroub s véalcovou hlavou 1S-P6x30 (1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,17)

Sroub s vélcovou hlavou IS-P6x25 (4,5,13,14)

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (34)

24.07.2018



Piredni trubkova rukojet

1140-GET-0008-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (35) 24.07.2018



Predni trubkova rukojet

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
1 1140 007 1012 1
2 1140 790 3700 1
3 1
4 1
5 0000 791 2009 1
6 1140 791 5100 1
7 0000 791 7900 1
8 1140 791 1900 1
9 9074 478 4705 4
10 1140 791 5500 1
11 9307 021 0120 1
12 9022 371 1020 1
13 1140 791 7500 1
14 9074 478 4475 1
15 1140 790 8301 1
16 9022 341 0980 1
17 9022 341 0983 1
18 1135 6401704 1
19 1138 648 0400 1
20 1138 656 1500 1
21 1121 648 6610 1

Popis

Souprava "Predni
trubkova rukojet"
(B) (1,2,3,5,8,9,1
0,11,12,14,17)

Predni trubkova
rukojet s
hadicovym
potahem (5,14)

Hadicovy potah
rukojeti 155 mm
(B,D) (5,14)

Hadicovy potah
rukojeti 360 mm
(B,D) (5,14)

Hadicovy potah
rukojeti @
1I9mmx5m
(A,B) (5,14)

Vlozka do trubky
rukojeti (5,14)

Pouzdro (5,14)

Drzék trubky
rukojeti (5,14)

Sroub s valcovou
hlavou 1S-P6x40
(5,14)

Koleno (5,14)

Podlozka 5,3
(5,14)

Sroub s valcovou
hlavou I1S-M5x20
(5,14)

Zakryti (5,14)

Sroub s valcovou
hlavou IS-
P6x21,5 (5,14)

Pruzina AV (5,14)

Sroub s valcovou
hlavou IS-M5x16
(5,14)

Sroub s vélcovou
hlavou I1S-M5x16
(5,14)

Viko retézky
(4,5,13,14)

Viko retézky
(4,5,13,14)

Ochranny kryt
(4,5,13,14)

Kluzna lista
(4,5,13,14)

Include Az do

2-4,6-31

3,4,6,7

19 - 24, 26 -
29

Technické
informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (36)

24.07.2018



Piredni trubkova rukojet

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.
22 1135 664 0500 1
23 9008 345 0960 2
24 9214 320 0700 2
25 1135 650 7750 1
26 1135 650 7700 1
27 1135 656 6600 1
28 9452 621 0140 1
29 9214 320 0700 1
30 1135 664 0501 1
31 * 1140 021 1100 1

Popis Include Az do

Ozubeny doraz
(4,5,13,14)

Sroub s
Sestihrannou
hlavou M5x12
(4,5,13,14)

Pojistnd matice
M5 (4,5,13,14)

Zachytévac 22 -30
retézu (B)
(4,5,13,14)

Zachytavac 27 - 29
retézu
(4,5,13,14)

Objimka
(4,5,13,14)

Pojistny krouzek
5x0,8 (4,5,13,14)

Pojistnd matice
M5 (4,5,13,14)

Ozubeny doraz
(4,5,13,14)

Viko (4,5,13,14)

180823791

Technické
informace

27.2015 26.2015

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (37)

24.07.2018



Nosi¢ karburatoru

NN AN

@LY;‘(//‘”

'»/\\‘“‘f" 0
L7 RS 9N

1140-GET-0030-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (38) 24.07.2018



Nosi¢ karburatoru

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kéd vyrobku

1140 120 0901

1140 120 0902

9022 313 0660

1140 140 2503

1140 080 0905

1140 140 2500
1140 080 0907

1140 080 0902

1140 080 0900

9022 313 0660

1140 084 4102

1140 084 4100

1140 141 1802

1140 141 1804

1140 141 1800

1140 121 8600

1140 120 0607

1140 120 0600

1140 120 0606

1140 120 0610

1140 120 0615

1140 120 0604

1140 123 7501

Mno

Popis Az do

Nosi¢ karburatoru (1,2,3,
5,8,9,10,11,12,13,14,15,1
6,17)

Nosi¢ karburatoru (4,6,7)

Sroub s véalcovou hlavou
IS-M4x12

Koleno (1,3,5,6,7,8,14,17)

Kryt vedeni vzduchu
(1,3,5,6,7,8,14,17)

Koleno

Kryt vedeni vzduchu
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,17)

Kryt vedeni vzduchu 180823791

(1,3,4,5,6,7,8,9,10)

Kryt vedeni vzduchu
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Sroub s véalcovou hlavou
IS-M4x12

Soupéatko
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Soupétko (1,2,3,4,5,6,7,8, 180823791
9,10,11,12,13,14,15,16,1
7)

Objimka (1,14,17)

Objimka
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Objimka
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Podlozka (1,2,3,5,8,9,10,1
1,12,14,17)

Karburator WTE-20 (1)

Karburator WTE-8A
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Karburator WTE-18 USA,
CDN (12,13,14,16,17)

Karburator WTE-22 USA,
CDN (14,17)

Karburator (3,5,6,7,8)

Karburator C1Q-S235A /
C1Q-100357
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Prichodka
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Technické informace

14.2017

14.2017

27.2015 26.2015

18.2013

27.2015 26.2015

18.2013

18.2013

18.2013

14.2017

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (39)

24.07.2018



Vzduchovy filtr, kryt

13,1415

1140-GET-0031-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (40) 24.07.2018



Vzduchovy filtr, kryt

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
1 1140 140 2803 1
2 1140 140 2802 1
3 1140 149 0400 1
4 1140 149 0400 1
5 1140 149 0400 1
6 1140 122 9900 2
7 9645 945 3094 1
8 9216 261 0700 2
9 1141 120 1604 1
10 1141 120 1602 1
11 1140 080 1639 1
12 1140 080 1634 1
13 1140 080 1630 1
14 1140 080 1636 1
15 1140 080 1632 1
16 1140 140 9200 3
17 1121 084 7100 1
18 0000 967 7252 1

Popis Include

Téleso filtru (1,14,17) 3
Téleso filtru (3,4,5,6,7,8,9,10) 3

Tésnici krouzek
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Tésnici krouzek
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Tésnici krouzek USA
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Tlumi¢, naraznik
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Kulaty tésnici krouzek 9x1,5
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Sestihranna matice M5
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Vzduchovy filtr HD2
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Vzduchovy filtr PA (B)
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)
Kryt USA (14,17) 16-18
Kryt (1,14,17) 16, 17
Kryt (3,8,9,10) 16, 17
Kryt USA (5,8,10,17) 16 - 18
Kryt (4,6,7) 16, 17
Uzavér (1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Cepi¢ka (1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Informacni Stitek uzavér nadrzky USA
(5,8,14,17)

181792787
508249062

181792787

181809161

508249062

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (41)

24.07.2018



Vzduchovy filtr, kryt (27.2015),(26.2015),(18.2013),(28.2012)

11,12,13

~Ce
\ = ‘»\‘”;Y‘«‘:\‘\
‘ ) inrdl

1140-GET-0035-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (42) 24.07.2018



Vzduchovy filtr, kryt (27.2015),(26.2015),(18.2013),(28.2012)

10
11
12
13
14
15

16

17

18
19

20

Kéd vyrobku

1140 140 4401

1140 140 4402

1140 140 4500

1140 124 3500

1140 124 3502

1140 121 6900

1140 122 9900

9645 945 3094

9216 261 0700

1140 080 1616
1140 080 1618
1140 080 1629
1140 080 1617
1140 140 9200
1121 084 7100

0000 967 7252

1140 080 1625

1140 080 1626
0000 967 7241

0000 967 4066

Mno
z.

1

Popis

Vzduchovy filtr,
rounova netkana
textilie (1,2,11,12
,13,14,15,16,17)

Vzduchovy filtr
PA (13,15,16)

Predfiltr (1,2,11,1
2,13,14,15,16,17
)

Téleso filtru
(1,2,11,12,14,17)

Téleso filtru
(13,15,16)

Narazovy hrnec (
1,2,11,12,13,14,1
5,16,17)

Tlumic, naraznik

Kulaty tésnici
krouzek 9x1,5

Sestihranna
matice M5

Kryt (1)

Kryt (3,8,9,10)
Kryt USA (5,8,10)
Kryt (4,6,7)
Uzavér

Cepictka
Informacni stitek
uzaveér nadrzky
USA (5,8,10,11,1
2,14,16,17)

Kryt
(1,2,11,12,14,17)

Kryt (13,15,16)

Informacni Stitek
uzaveér nadrzky
USA (12,14,17)

Vystraha
Ochranné sitko
proti jiskfeni USA
(12,14,17)

Include

14, 15
14, 15
14 - 16

14, 15

14, 15

14, 15

Az do

180823791
180823791
180823791

180823791

Technické
informace

18.2013

18.2013

18.2013

18.2013

18.2013

18.2013

26.2015
27.2015 26.2015
27.2015 26.2015

27.2015 26.2015

18.2013

18.2013

30.2011

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (43)

24.07.2018



Karburator 1140/15

1140-GET-0032-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (44) 24.07.2018



Karburator 1140/15

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.
1 1140 120 0615 1
2 4116 121 5100 1
3 1129 122 3001 1
4 1125 121 5000 1
5 1120 121 9200 1
6 0000 122 7101 1
7 1140 129 0900 1
8 1140 121 4702 1
9 1140 120 0205 1
10 1120 122 6601 4
11 1129 121 4800 1
12 1123 129 0905 1
13 1139 121 0800 1
14 1120 122 7800 1
15 1123 121 7800 1
16 1140 121 2701 1
17 1140 120 8351 1
18 1140 121 6600 1
19 1139 122 7101 2
20 1140 122 3205 1
21 1140 121 6602 1
22 1140 122 3204 1
23 1140 121 6603 1
24 0000 120 5104 1
25 0000 121 2301 1
26 0000 122 7103 1
27 1140 430 1000 1
28 9076 478 0210 1
29 1140 007 1703 1

Popis Include

Karburator (3,5,6,7,8) 2-28 14.2017
Vstupni jehla (3,5,6,7,8)
Pruzina (3,5,6,7,8)

Regulacni packa sani
(3,5,6,7,8)

Osa (3,5,6,7,8)
Sroub (3,5,6,7,8)
Té&snéni (3,5,6,7,8)

Regula¢ni membrana 14.2017

(3,5,6,7,8)

Skrin vzduchové klapky 14.2017

(3,5,6,7,8)

Sroub s nakruzkem
(3,5,6,7,8)

Membréana Cerpadla
(3,5,6,7,8)

Tésnéni (3,5,6,7,8)
Uzavérné viko (3,5,6,7,8)

Sroub se zapustnou
¢ockovitou hlavou
(3,5,6,7,8)

Sito (3,5,6,7,8)
Cepi¢ka (3,5,6,7,8)
Paka (3,5,6,7,8) 14.2017
Paka (3,5,6,7,8)

Sroub (3,5,6,7,8)

Sroubovita valcova pruzina

s prodlouzenymi konci

(3,5,6,7,8)

Péka (3,5,6,7,8)

Sroubovitd valcova pruZina
s prodlouzenymi konci
(3,5,6,7,8)

Paka (3,5,6,7,8)

Elektromagneticky ventil 14.2017

(3,5,6,7,8)

Drzéak (3,5,6,7,8)
Sroub (3,5,6,7,8)
Spinac (3,5,6,7,8)

Sroub s véalcovou hlavou
A2,5x16 (3,5,6,7,8)

Souprava Dily karburatoru 14.2017

(B) (3,5,6,7,8)

7,8,11,12

Technické informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (45)

24.07.2018



Karburator C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017)

1140-GET-0011-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (46) 24.07.2018



Karburator C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017)

o N o U

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19

20

21
22

23

24

25
26
27
28

Kéd vyrobku

1140 120 0604

4116 121 5100

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200
0000 122 7101
1140 129 0900
1140 121 4701

1140 120 0250

1120 122 6601

1129 121 4800

1123 129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

1123 121 7800
1140 121 2701
1140 120 8350
1140 121 6600
1139122 7101

1140 122 3205

1140 121 6602
1140 122 3204

1140 121 6603

0000 120 5110

0000 121 2301
0000 122 7103
1140 430 1000
9076 478 0210

Mno
z.

1

Popis Include Technické informace

Karburator C1Q-S235A / 2-28
C1Q-100357
(3,4,5,6,7,8,9,10)

14.2017

Vstupni jehla
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Pruzina (3,4,5,6,7,8,9,10)

Regulacni packa sani
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Osa (3,4,5,6,7,8,9,10)
Sroub (3,4,5,6,7,8,9,10)
Tésnéni (3,4,5,6,7,8,9,10)

Regula¢ni membrana 14.2017

(3,4,5,6,7,8,9,10)

SkFin vzduchové klapky 17 14.2017

(3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroub s nakruzkem
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Membréna cCerpadla
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Tésnéni (3,4,5,6,7,8,9,10)

Uzavérné viko
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroub se zapustnou
¢ockovitou hlavou
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Sito (3,4,5,6,7,8,9,10)
Cepicka (3,4,5,6,7,8,9,10)
Paka (3,4,5,6,7,8,9,10) 14.2017
Paka (3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroub (3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroubovita vélcova

pruzina s prodlouzenymi

konci (3,4,5,6,7,8,9,10)

Paka (3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroubovitd vélcova

pruzina s prodlouzenymi

konci (3,4,5,6,7,8,9,10)

Paka (3,4,5,6,7,8,9,10)

Elektromagneticky ventil 14.2017

(3,4,5,6,7,8,9,10)

Drzék (3,4,5,6,7,8,9,10)
Sroub (3,4,5,6,7,8,9,10)
Spina¢ (3,4,5,6,7,8,9,10)

Sroub s véalcovou hlavou
A2,5x16 (3,4,5,6,7,8,9,10)

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (47)

24.07.2018



Karburator C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017) STIHL

Zn. c. Koéd vyrobku Mno Popis Include Technické informace
z.
29 * 1140 007 1701 1 Souprava Dily karburdtoru 7, 8, 11, 12 14.2017

(B) (3,4,5,6,7,8,9,10)

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)

MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (48)

24.07.2018



Karburdator WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22

1140-GET-0021-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (49) 24.07.2018



Karburdtor WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22

Zn.

o A WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Koéd vyrobku

1140 120 0607

1140 120 0600
1140 120 0600
1140 120 0600
1140 120 0606
1140 120 0610

4116 121 5100
4116 122 3000
1121 121 5000
1113 121 9200
1121 122 7103
4133 129 0901
1121 121 4700
1120 129 0905
1121 121 4801
1140 120 0202
1121 122 7101
1114 121 7800
1140 120 0800
1114 122 7100
1140 120 7100
1140 121 2700

1140 122 3200

1140 121 3300

4224 122 7801

4203 121 2700
1140 122 6700
1140 122 6800
1115122 3002
1111 121 8605
4124 122 3600
1140 122 6200
1140 120 9700
1117 122 9000
1140 121 2900
1121122 7102

Mno
z.

1

Popis Include

Karburdtor WTE-20 (1) 7 -18, 20 - 26,
28 - 41, 45, 46
Karburator WTE-8A (1,15,17) 7-41
Karburator WTE-8A (2,11) 7-41
Karburdtor WTE-8A USA, CDN (12,13,14,16,17) 7-41
Karburdtor WTE-18 USA, CDN (12,13,14,16,17) 7-25,32-44
Karburdtor WTE-22 USA, CDN (14,17) 7-18, 20 - 25,
33-45

Vstupni jehla (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Pruzina (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Regulacni packa sani (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Osa (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroub s palkulovou hlavou (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Tésnéni (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Regula¢ni membrana (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Tésnéni (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Membrana Cerpadla (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Skrin vzduchové klapky (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Sroub (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sito (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Uzavérné viko (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroub (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Skrtici h¥idelka s pac¢kou (1,2,11,12,13,14,15,16,17) 22
Cepi¢ka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroubovita valcové pruzina s prodlouzenymi konci
(1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Skrtici klapka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroub se zapustnou ¢ockovitou hlavou
(1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Cepi¢ka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Hlavni sefizovaci Sroub (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Sefizovaci Sroub volnobéhu (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Pruzina (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Podlozka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Tésnici krouzek (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Dorazovy sroub volnobéhu (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Souprava "Pist ¢erpadla" (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Pojistnd podlozka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Startovaci kladka (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroub s ptlkulovou hlavou (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (50)

24.07.2018



Karburdator WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22

Zn.

37

38
39
40

41

42

43

44

45
46

47

C.

Kéd vyrobku

1140 122 3201

1140 120 7200
1140 121 3500
1140 122 3202

1140 121 3501
0000 121 2701
1140 120 6701

1140 120 6801

1143 120 2600
1121 122 6703

1140 007 1004

Popis

Sroubovita valcova pruzina s prodlouzenymi konci
(1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Startovaci hridel s packou (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Skrtici packa (1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Sroubovitd vélcova pruzina s prodlouzenymi konci
(1,2,11,12,13,14,15,16,17)

Skrtici packa (1,2,11,12,13,14,15,16,17)
Cepitka USA, CDN (12,13,14,16,17)
Hlavni sefizovaci Sroub USA, CDN (12,13,14,16,17) 42

Serizovaci Sroub volnobéhu USA, CDN 42
(12,13,14,16,17)

Viko ¢erpadla (1,14,17)

Hlavni sefizovaci Sroub (1)

Souprava "Dily karburatoru (1,2,11,12,13,14,15,16,17) 12 -

Include

15

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (51)

24.07.2018



Ovladani plynu

0V-9€00-139-0¥1L L

MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

24.07.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (52)



Ovladani plynu

Zn. c. Kéd vyrobku Mno
z.
1 1140 182 1000 1
2 1138 182 4500 1
3 1138 182 0800 1
4 9371 470 2640 1
5 1140 182 1500 1
6 1140 182 0902 1
7 1140 182 0901 1
8 1140 442 1601 1
9 1140 185 1901 1
10 1140 185 1902 1
11 1140 791 0604 1
12 1140 791 0605 1
13 * 1140 182 0900 1
14 * 1140 442 1600 1
15 * 1140 185 1900 1
16 * 1140 791 0600 1
17 * 1140 791 0602 1
18 1140 180 1500 1
19 1125 182 4505 1
20 11251801703 1
21 1125 182 4502 1
22 9517 003 0650 2
23 1125 180 1405 1
24 1140 160 2500 1

Popis Include

Plynova paka (1,2,3,4,5,6,
7,8,13,14,15,16,17)

Sroubovitd vélcova
pruzina s prodlouzenymi
konci (1,2,3,4,5,6,7,8,13,1
4,15,16,17)

Pojistka plynové péacky (1,
2,3,4,5,6,7,8,13,14,15,16,
17)

Valcovy kolik 5x24
Plynové pakovi

Spinaci hridel (1,2,3,4,5,6,
7,8,13,14,15,16,17)

Spinaci hridel (1,14,17)

Kontaktni pruzina
(1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,17)

Pakovi startéru (1,14,17)

Pakovi startéru
(3,4,5,6,7,8,9,10)

Miska rukojeti
(1,3,4,5,6,7,8,14,17)

Miska rukojeti (9,10)

Spinaci hridel 18.2013
(1,2,11,12,13,14,15,16,17

)

Kontaktni pruzina 18.2013
(1,2,11,12,13,14,15,16,17

)

Pakovi startéru
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Miska rukojeti
(1,2,11,12,13,14,15,16,17
)

Miska rukojeti (11,12)

18.2013

18.2013

18.2013
Plynova paka (9,10,11,12)

Sroubovita valcova
pruzina s prodlouzenymi
konci (9,10,11,12)

Pojistka plynové packy 21
(9,10,11,12)

Sroubovita valcova
pruzina s prodlouzenymi
konci (9,10,11,12)

Jehlovy vélecek 3x25,8
(9,10,11,12)

Ovladaci packa
(9,10,11,12)

Brzdovy bouden 25, 26

Technické informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (53)

24.07.2018



Ovladani plynu

STIHL

Zn. c. Koéd vyrobku Mno
z.

25 1140 182 1600 1

26 9074 477 2995 2

Popis Include

(9,10,11,12)
Podpérka (9,10,11,12)

Sroub s véalcovou hlavou
IS-P4x12 (9,10,11,12)

Technické informace

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (54)

24.07.2018



Vytapéni

0001ET035 SC

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (55) 24.07.2018



Vytapéni

Zn. C.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Koéd vyrobku

1140 790 1700
0000 937 4047
0000 937 4048
0000 791 7900
1140 791 5100
1140 790 3701
1140 791 5500
9307 021 0120
9022 371 1020
1140 791 1900
9074 478 4705
1140 791 7500
9074 478 4475
1140 440 3007
1138 442 0404
1140 430 0601
9074 478 2440
1140 434 5101
1140 440 3001
1140 430 0600
1140 434 5100
0000 937 4062
0000 937 4063
1121 442 0402
1140 430 6004
1140 431 0200
1138 430 0502
0000 958 1511
1128 432 2200
1110 432 9200

1125162 2901

Popis

Trubka rukojeti (6,7,15,16)

Hadice 210 mm (4,6,7,13,15,16)

Hadice (4,6,7,13,15,16)

Pouzdro (4,6,7,13,15,16)

Vlozka do trubky rukojeti (4,6,7,13,15,16)

Predni trubkova rukojet s hadicovym potahem (4,13)
Koleno (4,13)

Podlozka 5,3 (4,13)

Sroub s vélcovou hlavou 1S-M5x20 (4,13)

Drzak trubky rukojeti (4,6,7,13,15,16)

Sroub s vélcovou hlavou IS-P6x40 (4,6,7,13,15,16)
Zakryti (4,6,7,13,15,16)

Sroub s vélcovou hlavou IS-P6x21,5 (4,6,7,13,15,16)
Kabelovy svazek (4,6,7)

Izola¢ni hadi¢ka 33,5 mm (4,6,7,13,15,16)
Termospinac (4,6,7)

Sroub s vélcovou hlavou 1S-P3,5x12 (4,6,7)

Topny prvek (4,6,7)

Kabelovy svazek (13,15,16)

Termospinac (13,15,16)

Topny prvek (13,15,16)

Hadice 60 mm (4,6,7,13,15,16)

Hadice 110 mm (4,6,7,13,15,16)

Izola¢ni hadi¢ka 35 mm (4,6,7,13,15,16)

Topny prvek (4,6,7,13,15,16)

Svérka (4,6,7,13,15,16)

Spinac (4,6,7,13,15,16)

Podlozka (4,6,7,13,15,16)

Sestihranna matice (4,6,7,13,15,16)

Prichodka (4,6,7,13,15,16)

Prichodka (4,6,7,13,15,16)

Include

2-5

26

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (56)

24.07.2018



Nastroje, zvlastni prislusenstvi

1,2,5,6,11

7

3,4,10

IS —S

12

1140-GET-0033-A0

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS

362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (57)

24.07.2018



Nastroje, zvlastni prisluSsenstvi

Zn. c. Koéd vyrobku Mno Popis Include Technické informace
z.

1 1121 890 1400 1 Souprava "Néaradi" 6-9
(2,11,12,13,14,15,16,17)

2 1121 890 1400 1 Souprava "Né&radi" (1) 6-9

3 1144 890 1400 1 Souprava "Né&radi" (1,14,17) 7-10 14.2017

4 1144 890 1401 1 Souprava "Né&radi" 7,9, 10 14.2017
(3,4,5,6,7,8,9,10)

5 1140 890 1400 1 Souprava "Naradi" 7-9,11
(1,3,5,6,7,8,14,17)

6 1129 890 3401 1 Kombikli¢
(1,2,11,12,13,14,15,16,17)

7 0812 370 1000 1 Sroubovék IS 5x120x70

8 0000 890 2300 1 Sroubovék (1,2,3,5,6,7,8,11
,12,13,14,15,16,17)

9 0000 891 0810 1 Brasna na naradi

10 1119 890 3405 1 Kombikli¢ (3,4,5,6,7,8,9,10)

11 1142 890 3400 1 Kombikli¢

(1,3,5,6,7,8,14,17)

12 1110 893 4000 1 Pilovaci mérka (B)

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (58) 24.07.2018



Cislo stroje

%j% =42

0001ET025 SC

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (59) 24.07.2018




STIHL

Cislo stroje

Zn. c. Mno Popis
z.
1 1 Poloha vyrobniho Cisla

(1) MS 362, (2) MS 362 C-B, (3) MS 362 C-M, (4) MS 362 C-M RVWZ, (5) MS 362 C-M RZ, (6) MS 362 C-M VW, (7) MS 362 C-M VWZ, (8)
MS 362 C-M Z, (9) MS 362 C-MQ, (10) MS 362 C-MQ Z, (11) MS 362 C-Q, (12) MS 362 C-Q Z, (13) MS 362-RVWZ, (14) MS 362-RZ, (15) MS
362-VW, (16) MS 362-VWZ, (17) MS 362-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (60) 24.07.2018


http://www.tcpdf.org

	Obsah
	MS 362, MS 362 C
	Kliková skříň
	Válec, tlumič výfuku
	Olejové čerpado, spojka
	Řetězová brzda
	Zařízení pro napínání řetězu, víko řetězky
	Zapalování, kabelový svazek
	Zapalování, kabelový svazek (14.2017)
	Startovací zařízení, Ochranný kryt ruky
	Těleso nádrže
	Systém AV, trubka rukojeti
	Přední trubková rukojeť
	Nosič karburátoru
	Vzduchový filtr, kryt
	Vzduchový filtr, kryt (27.2015),(26.2015),(18.2013),(28.2012)
	Karburátor 1140/15
	Karburátor C1Q-S235, C1Q-100357 (14.2017)
	Karburátor WTE-8, WTE-18, WTE-20, WTE-22
	Ovládání plynu
	Vytápění
	Nástroje, zvláštní příslušenství
	Číslo stroje


